
 今年はいつもより早い春の訪れとなりました。 

 中津保育園は、認可保育所として３３年を迎え、僻地保育所を含めると４７

年の歴史があります。近くに龍源寺さまがあり、小学校も目先にあった、そし

て、地域の皆様の優しい眼差しがすぐそこにあった、保育に優れた環境でした

が、この度、その歴史に幕を閉じることとなりました。 

 今日まで、地域の皆さま、職員の方々、関係の皆々さまに、当保育園を愛し、

支えていただきましたことに心より感謝を申し上げます。 

 春から、在園児が行くことになります「ひまわり保育園」や「こばと保育園」

では、融和を図り、さらなる保育環境の充実に心を砕き、町の一層の発展に尽

力することをお誓いし、閉園の言葉をさせていただきます。 

 今後とも、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年３月２７日 

津南町長 桑原 悠 


